—1—

办发„2017‟3 号

北京信息科技大学校长办公室

关于召开全校运动会及“五一”“五四”
放假安排的通知

校内各单位：

根据国务院办公厅发布的 2017 年部分节假日安排的通知

精神以及学校工作安排，现将学校召开运动会及“五一”劳动

节、“五四”青年节放假安排通知如下。

1.4 月 26 日（星期三）全校停课召开运动会。26 日教学

班车停运。

2.4 月 29 日至 5 月 1 日放假，共 3 天。其中 5 月 1 日（星

期一，劳动节当日）为法定节假日，4 月 29 日（星期六）、4

北京信息科技大学校长办公室文件

—2—

月 30 日（星期日）为公休日。

3．5 月 4 日（星期四）“青年节”，学生上午放假半天；

28 岁以下青年教职工是否放假，由各单位视工作需要酌定。

4．教务处及各教学单位要根据上述安排，及时做好相应

的教学工作调整。

5．各单位要做好本单位节假日期间的安全、稳定工作，

要对全体师生进行安全教育，避免发生意外事故。

6．4月 29日至 5月 1日教学班车停运，5月 2日恢复正常。

7．安稳处要加强校园值班巡逻，严格门卫制度，确保校园

安全。各校区、重点涉密单位及相关部门于 4 月 21 日（星期五）

16：00 前将“五一”放假期间的值班安排报党校办。联系人：

李丝璐；联系电话：82426801。

北京信息科技大学校长办公室

2017 年 4 月 17 日

北京信息科技大学校长办公室            2017年 4月 17日印发